
令和５年１１月吉日 

地域の皆様 

才教学園小学校・中学校 

0263-58-0311 
 

学校行事のお知らせ 
 

秋冷の候 地域の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は才教学園にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、11.12 月の学校行事についてお知らせいたします。 
 

【１１月】 

１１日（土） 学校・入試説明会 
 

１５日（水） 昔の遊びを楽しむ会（１年） 
 

２６日（日） 第２回入学選抜試験 
 
 

【１２月】 

２日  （土） 第2 回入学選抜試験 合格発表 
 

１５日（金） ２学期終業式 12：30下校 
 

冬期講習（6～9年）１２月１８日（月）～２３日（土） 

  冬期休業 １２月２４日（日）～１月４日（木） 
 
 
 

＊駐車場としてグラウンドを使用します。なるべくご迷惑をおかけすることのない

ようにして参りますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

回覧 

（ＱＲ読み取り、ＨＰにアクセスできます） 


